riae) V(irginis) ad peccatorum conversionem, et justorum perseveran​-

10 
tiam in Civitate, sen Diœcesi Bellicen(si) canonice, prout asseritur, 

institutae, sive instituendae, atque in ea situm Altare Ejusdem Con​

fr(atern)itatis Apostolico Privilegio illustrare, de Omnipotentis Dei 

misericordia, ac B(eatorum) Petri, et Pauli Apostolorum Ejus Auc-

​toritate confisi; ut quandocumque Sacerdos aliquis tam secularis, 

15 
quam regularis Missam defunctorum pro anima cujusvis Confratris, et

Consororis p(raedic)tae Confr(atern)itatis, sen Sodalitatis tantum, quae 

Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad p(raedic)tum 

Altare celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suf-

​fragii indulgentiam consequatur; ita ut Ejusdem D(omini) N(ostri) 

20 
J(esu) Christi, ac B(eatissi)mae Mariae Virginis, Sanctorumque om​-

nium meritis sibi suffragantibus a Purgatorii peenis liberetur con​-

cedimus, et indulgemus; ipsumque Privilegium in obitus, et deposi​-

tionis diebus cujuslibet ex Confratribus, et Consororibus p(raedic)tis

Auctoritate, ac tenore paribus ad quodlibet p(raedic)tae Ecclesiie Altare 

25 
extendimus, et ampliamus. In contrarium facien(tibus) non obstan-

​(tibus) quibuscumque. Prœsentibus perpetuis futuris temporibus vali​-

turis. Datum Romie apud S(anctam) M(ariam) Majorem sub Annulo 

Piscatoris XIV Augusti MDCCCXXXIV Pontificatus Nostri Anno 

Quarto.

30

Pro Domino Cardinali Albano 

A(ngelus) Picchioni Substitutus. 

Vidimus et probavimus die 7a Xbris 1835.

† A(lexander) R(aymundus) Ep(iscopus) Bellic(ensis). 
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26 août 1834. - FORMULE imprimée indiquant les dates auxquelles le prince de Hohenlohe prierait à deux intentions qui lui avaient été recommandées. D'après l'original, APM 211.

Le prince Alexandre de Hohenlohe, né en 1793 et ordonné prêtre en 1815, jouissait depuis 1821 d'une réputation de thaumaturge qui avait dépassé les limites de l'Allemagne et même de l'Europe (Cf. MICHAUD, Biographie universelle, t. 19, pp. 524-527). Par la formule imprimée 

718

Août 1834
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dont on a un exemplaire ci-dessous, il indiquait à ses correspondants le jour et l'heure auxquels il prierait pour eux, afin que ceux-ci puissent s'unir à lui. On n'a pas la certitude que c'est Jean-Claude Colin qui avait adressé la demande de prières, mais cela est assez vraisemblable (cf. doc. 322, § 4).

On a édité ci-dessous en italique les mentions ajoutées par le curé Forster dans les blancs de l'imprimé. La même main a souligné dans l'imprimé les mots confiance plénière et continuelle (lignes 7-8).